АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.01.2023 №20

О проведении аукциона в электронной форме на право заключения контракта на услуги по аренде легкового автомобиля с водителем в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях заключения контракта на услуги по аренде легкового автомобиля с водителем в 2023 году (размещается среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций):

1. Утвердить следующие условия размещения муниципального заказа на проведение аукциона в электронной форме на право заключения контракта на услуги по аренде легкового автомобиля с водителем в 2023 году (размещается среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций):
1.1. Предмет торгов: на услуги по аренде легкового автомобиля с водителем в 2023 году.

1.1.1. Начальная (максимальная) цена контракта составляет 1 100 000 (один миллион сто тысяч) рублей 00 копеек, с учетом НДС.

1.1.2. Источник финансирования: бюджет муниципального округа Теплый Стан
КБК: 900 0102 31А0100100 244 222

ОКПД2: 49.32.12.000 Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем
ИКЗ: 233772804694177280100100010014932244
1.1.3. Период оказания услуг: с 01 февраля 2023 по 31 декабря 2023 года;
1.1.4. Размер обеспечения заявки на участие в аукционе: 11 000,00 (1% от начальной (максимальной) цены контракта), НДС не облагается;
1.1.5. Размер обеспечения исполнения контракта: 5% от цены контракта, НДС не облагается;
1.1.6. Наличие штрафных санкций к исполнителю за ненадлежащее исполнение контракта и их размер: в соответствии с контрактом.

2. Разработать и утвердить документацию об аукционе в электронной форме, соответствующую типовой документации, в следующем составе:

2.1. Обоснование начальной (максимальной) цены контракта;

2.2. Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по ее заполнению при проведении электронного аукциона;

2.3. Проект контракта;
2.4. Техническое задание.
3.  Разместить документацию об аукционе на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н.

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                        Е.Н. Кузьменко